74 75
DAIKIN ALTHERMA
BI-BLOC BASSE
TEMPÉRATURE
Daikin Altherma Bi-Bloc Basse Température
BI
-B
LO

électriques
Alimentation V/Ph/Hz unifiée (1)
Protection A 16 (3kW mono) / 32 (6kW mono) / 13 (6kW tri) / 16 (9kW tri)
Raccordements hydrauliques Diamètre de sortie mm 32
Tous les niveaux de pression sonore sont donnés à 1 m de l’appareil, 1,5 m du sol (mesuré dans une chambre semi-anéchoïque).
(1) EHVH - CB9W = unité intérieure dont la résistance peut être câblée en 3/6 kW mono ou 6/9 kW en triphasé.
Prix des ensembles Daikin Altherma Bi-Bloc avec ballon 180 L - Chauffage seul
Désignation Version monophasée
ou triphasée Puissance (kW) Références Article Prix € HT
Éco-
participation
€ HT
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 4 1~230V 4,4 ERLQ004CV3 + EHVX04S18CB3V + EKRUCBL1 6 509 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 6 1~230V 6 ERLQ006CV3 + EHVX08S18CB3V + EKRUCBL1 6 776 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 8 1~230V 7,4 ERLQ008CV3 + EHVX08S18CB3V + EKRUCBL1 7 906 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 11 1~230V 11,2 ERLQ011CV3 + EHVX11S18CB3V + EKRUCBL1 9 806 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 11 3~400V 11,2 ERLQ011CW1 + EHVX11S18CB3V + EKRUCBL1 10 254 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 14 1~230V 14,5 ERLQ014CV3 + EHVX16S18CB3V + EKRUCBL1 10 259 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 14 3~400V 14,5 ERLQ014CW1 + EHVX16S18CB3V + EKRUCBL1 10 748 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 16 1~230V 16 ERLQ016CV3 + EHVX16S18CB3V + EKRUCBL1 11 033 12
Daikin Altherma BT Chaud Seul DS 16 3~400V 16 ERLQ016CW1 + EHVX16S18CB3V + EKRUCBL1 11 597 12
DS : Double Service, chauffage + ECS
Prix des ensembles Daikin Altherma Bi-Bloc avec ballon 260 L - Chauffage seul
Désignation Version monophasée
ou triphasée Puissance (kW) Références Article Prix € HT